令和 年 月 日

公益財団法人エコサイクル高知

代表理事 井上 浩之 様

委任者 住所

氏名

受任者 住所

氏名

復代理人 住所

氏名 印

入 札 書

入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。

令和 年 月 日

公益財団法人エコサイクル高知

代表理事 井上 浩之 様

年 間 委 任 状

委任者 住所

氏名 印

下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

１ 令和 年 月 日から令和 年 月 日までに施行さ

れる業務の入札及び見積に関する一切の権限

２ 契約の締結及び履行に関する権限

３ 復代理人を選任する権限

記

受任者 住 所

氏 名 印

令和 年 月 日

公益財団法人エコサイクル高知

代表理事 井上 浩之 様

（代理人）

委任者 住所

氏名

受任者 住所

氏名 印

委 任 状

下記の者を代理人と定め、令和○年○月〇日執行される
次の業務の入札及び見積に関する一切の次の権限を委任し
ます。

業 務 名 ○業務

業務番号 ○第○号

記

（代理人）

住 所

氏 名 印

①年間委任状 ②復代理人を定める【委任状】 ③復代理人を定めた場合の【入札書】

○ 入札や契約等の権限を本社から営業所等に委任しており、入札時に復代理人が入札を行う場合の入札書等の記載例

業務名
業務番号

※ 年間委任状について

・一般競争入札参加資格確認申請書の提出時に、あわせて提出してください。

・記載内容は、高知県に提出している記載内容を参考に作成してください。

・なお、『委任日』及び委任の期間の『始期』は、本業務の公告日から申請書提出までの間の日としてください。